
Omega Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Scartoni Leonardo (06/882) 4 5 4 11 4 7 4 11 4 11 4 12 0 0 4 7 4 9 2 3 4 10 4 11 2 5 0 0

Casini Mirco (06/2219) 4 7 4 9 4 11 4 8 3 5 4 8 0 0 4 8 4 7 4 9 2 5 4 6 4 8 0 0

Fagioli Giacomo (06/2218) 4 6 4 8 2 4 2 0 4 6 4 11 0 0 4 9 4 10 4 12 2 3 4 8 2 5 0 0

Caneschi Giada (06/1561) 4 4 2 4 2 5 4 10 1 3 2 3 0 0 0 0 0 0 3 4 2 0 4 7 2 2 0 0

Sisti Cristiano (06/486) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 9 0 0 2 1 0 0

Bichi Francesco (06/1250) 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 4 1 4 9 1 1 2 2 0 0 4 3 0 0

Selmani Iljaz (06/427) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scartoni Leonardo 06/882 44 102 2,32

Casini Mirco 06/2219 45 91 2,02

Fagioli Giacomo 06/2218 40 82 2,05

Caneschi Giada 06/1561 26 42 1,62

Sisti Cristiano 06/486 16 28 1,75

Bichi Francesco 06/1250 21 18 0,86

Selmani Iljaz 06/427 0 0 0,00

Eagles Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Dauti Eris (06/519) 4 8 4 6 4 8 4 4 4 8 0 0 4 7 4 4 4 12 4 7 4 12 4 9 0 0 4 10

Pllumb Qafa (06/478) 4 6 4 12 4 8 4 6 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 4 12

Rema Renato (06/1239) 4 5 4 10 0 0 0 0 4 7 0 0 4 10 4 6 2 5 4 8 4 5 4 11 0 0 4 9

Innocenti Marco (06/551) 4 7 4 9 4 9 4 5 3 6 0 0 4 8 4 6 4 8 4 1 4 4 4 10 0 0 0 0

Dauti Denis (06/1948) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5 4 3 0 0 0 0 0 0 4 8

Furia Iari (06/2385) 0 0 0 0 0 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dauti Eris 06/519 48 95 1,98

Pllumb Qafa 06/478 36 80 2,22

Rema Renato 06/1239 38 76 2,00

Innocenti Marco 06/551 43 73 1,70

Dauti Denis 06/1948 14 21 1,50

Furia Iari 06/2385 9 10 1,11

The Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Buffetti Lucia (06/559) 4 6 4 3 4 5 0 0 0 0 4 6 2 5 4 6 4 9 4 8 0 0 2 2 4 7 4 11

Bendoni Erica (06/560) 4 8 4 6 0 0 0 0 4 7 0 0 4 5 4 8 4 9 4 7 0 0 2 3 4 6 4 4

Innocenti Katy (06/971) 2 4 4 9 2 3 0 0 4 7 2 0 4 5 4 7 0 0 4 9 0 0 2 6 2 1 4 7

Vitellozzi Claudia (06/558) 0 0 4 8 4 5 0 0 4 8 4 4 2 0 4 8 0 0 2 2 0 0 4 8 0 0 4 8

Fini Indira (06/1838) 2 1 0 0 4 10 0 0 4 9 4 3 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0

Bracci Alice (06/492) 4 8 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 4 4 0 0 4 6 2 3 0 0 4 7 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buffetti Lucia 06/559 40 68 1,70

Bendoni Erica 06/560 38 63 1,66

Innocenti Katy 06/971 34 58 1,71

Vitellozzi Claudia 06/558 32 51 1,59

Fini Indira 06/1838 22 35 1,59

Bracci Alice 06/492 26 35 1,35

Wald Dart Allegro

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Salvi Pietro (06/809) 4 8 4 6 0 0 4 9 4 7 4 11 4 6 4 8 4 4 0 0 4 8 4 1 4 12 4 8

Salvi Giuseppe (06/480) 4 5 4 3 0 0 0 0 4 7 4 3 4 7 4 7 4 6 0 0 4 7 4 3 4 12 4 3

Fierli Francesco (06/491) 4 4 2 0 0 0 4 2 4 5 4 9 2 6 4 3 2 2 0 0 4 7 4 1 4 4 4 1

Mannelli Emanuele (06/1967) 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 5 2 1 4 1 0 0 4 5 4 2 4 2 4 2

Bossini Raoul (06/1548) 0 0 4 7 0 0 4 3 3 0 2 3 2 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martini Giacomo (06/2865) 0 0 0 0 0 0 4 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salvi Pietro 06/809 48 88 1,83

Salvi Giuseppe 06/480 44 63 1,43

Fierli Francesco 06/491 42 44 1,05

Mannelli Emanuele 06/1967 34 22 0,65

Bossini Raoul 06/1548 19 14 0,74

Martini Giacomo 06/2865 5 9 1,80



Drunk Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Picinotti Mirko (06/416) 0 0 4 9 2 4 4 5 4 5 4 7 3 2 0 0 1 2 4 7 4 5 2 6 4 11 4 7

Minucci Roger (06/291) 0 0 2 5 4 10 4 4 3 3 4 7 4 6 0 0 3 4 2 3 4 6 4 5 4 8 4 9

Picinotti Michele (06/418) 0 0 4 4 4 8 4 10 2 2 0 0 4 7 0 0 2 1 4 11 4 2 4 3 4 6 4 9

Martino Francesco (06/455) 0 0 2 1 2 6 4 9 2 1 3 7 4 8 0 0 3 3 2 0 4 3 0 0 4 9 4 9

Ciarpaglini Stefano (06/415) 0 0 2 2 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 6 2 4 0 0 4 1 0 0 0 0

Picinotti Luca (06/417) 0 0 2 1 2 4 0 0 2 2 4 5 1 0 0 0 1 0 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0

Purgatori Roberto (06/2308) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sbietti Stefano (06/420) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Picinotti Mirko 06/416 40 70 1,75

Minucci Roger 06/291 42 70 1,67

Picinotti Michele 06/418 40 63 1,57

Martino Francesco 06/455 34 56 1,65

Ciarpaglini Stefano 06/415 15 17 1,13

Picinotti Luca 06/417 16 16 1,00

Purgatori Roberto 06/2308 2 1 0,50

Sbietti Stefano 06/420 2 0 0,00

Real Madrink

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Magnanensi Andrea (06/1577) 4 8 0 0 4 3 4 8 4 4 4 10 4 4 3 6 0 0 4 5 4 6 4 7 4 5 4 1

Pashaj Elvian (06/1580) 4 7 0 0 4 1 4 6 4 7 4 6 4 6 4 9 0 0 4 6 4 6 4 8 4 3 4 2

Catalani Riccardo (06/1583) 2 5 0 0 2 2 4 6 2 0 2 2 4 7 4 6 0 0 2 0 4 2 4 4 4 3 4 5

Subbiani Federico (06/2760) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0 4 1

Catone Riccardo (06/286) 2 0 0 0 4 6 3 5 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Catone Federico (06/1576) 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 3 0 0

Tomi Marco (06/1579) 2 3 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frappi Poldini Gabriele (06/1578) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Magnanensi Andrea 06/1577 47 67 1,43

Pashaj Elvian 06/1580 48 67 1,40

Catalani Riccardo 06/1583 38 42 1,11

Subbiani Federico 06/2760 19 20 1,05

Catone Riccardo 06/286 13 15 1,15

Catone Federico 06/1576 17 12 0,71

Tomi Marco 06/1579 6 5 0,83

Frappi Poldini Gabriele 06/1578 4 3 0,75

Pop Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fragai Carlotta (06/079) 4 5 2 3 4 5 4 7 0 0 4 7 4 10 4 9 0 0 4 7 4 6 0 0 4 3 2 5

Giannelli Andrea (06/723) 4 6 4 2 4 3 4 4 0 0 4 7 4 8 4 5 4 6 4 2 4 5 0 0 4 6 4 3

Dalle Vaglie Lisa (06/2019) 4 6 4 4 2 0 4 3 0 0 3 1 4 8 4 3 4 2 4 6 4 7 0 0 4 6 4 7

Trojanis Cristina (06/298) 4 8 2 1 4 4 3 2 0 0 1 3 4 3 3 1 4 3 4 5 3 1 0 0 0 0 2 1

Noferi Miky (06/2918) 0 0 4 1 2 0 1 1 0 0 4 4 0 0 1 2 4 2 0 0 1 0 0 0 4 3 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fragai Carlotta 06/079 40 67 1,68

Giannelli Andrea 06/723 48 57 1,19

Dalle Vaglie Lisa 06/2019 45 53 1,18

Trojanis Cristina 06/298 34 32 0,94

Noferi Miky 06/2918 25 15 0,60


